/  L,  Li
•   ,  (    ``-э`    l1   `j1  (     ,1

АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйОН» СМОЛЕНСКОй ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  /G   <<4J       2019г. № /`/&

о внесении изменений
в муниципальную про1рамму
«Развитие культуры  в муниципальном
образовании «Глинковский район»
Смоленской области»
(новая редакция)

Руководствуясь     постановлением     Администрации          муниципаjlьного
образования  «Глинковский  район»  Смоленской  области  «Об  утверждении
Порядка    разработки         и         реализации     муниципальных    про1рамм
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от
8 августа 2013 г. года № 189

Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести   в   муниципальную   программу   «Развитие   культуры      в
муниципальном    образовании  «Глинковский  район»  Смоленской  области»
(новая      редакция),      утвержденную      постановлением      Администрации
муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области от
29.12.  2015  №  580    (в  редакции  постановлений  от  30.12.  2016    №  513,  от
22.02.2017  №  76,  от  15.05.2017  №  191,от  24.08.2017  №  327,от  29.12.2017  №
552,  от   10.04.2018  №   120,  от   12.04.2018  №   122,от  о7.08.2018  №  270,  от
30.10.2018  №  378,  от  22.11.2018  №  417,  от  11.01.2019  №9,  от о1.04.  2019 №
100)  следующие изменения и дополнения:

План   реализации      подпро1іэаммы   «Развитие   сети   муниципальных
культурно-досуговых учреждений» Основное мероприятие  1  п.1.9. изложить
в  новой  редакции,    дополнить  п.1.10.  Расходы  на  обеспечение  развития  и
укрепления  материально-технической  базы  домов  культуры  в  населеннь1х
пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек (Приложение).

Глава муниципа
«Глинковский р
Смоленской об

iя дощiментоg3 ' М.З. Калмыков

Jэ

сЕ:==

§,Ё,Ё

гч

§
®сэ

оо
г== о
!Е,Ё о

:ЁiЁ
®огч

n
®ci

=
®5cJбэ=

= сч
Е=

сэгч t=о ==L

сэсч

'= свJэ=5 ф
==

J- о
5аз=

сч h5®

Ф
г- гоt-

Jэ е г`
== о е гог1

® гч L
е-о оЕа

сх,

с1 е
Е L

)=о= ь
осч cJе

JэЕ Fо
г-

= === aI
=> о
= гч J]

Ёё ®о Е
Ё± с==

Ё.Ё
гч =сз

Ln
Ё8-аэ=

®==

Е_сLоФ о L

g,:ёЁ
сч cLо

с)

г`г- n
Lа,% г1г1 г-

ЁЁоЁЕЁ?

'iБ 'ЁЁБ

5Ё 5Ё
=® =®

Jэо:Е== ж ж=i =±а,+
Е=

Ёё1 ЁЁi=с1с=Е:

=:± =:±оо=1
±Ё L- L<

а, =

:iiЁ§ЁЁ

=
%=сt' о +

а) = о
о= гФЕЕ

s=
а, е= ..

= =L §5

ЁЁЁiЁiЁ
= Ео=

ЁЁ
аз оо=

8g